
Α  Π Ο Σ Π Α Σ Μ Α 
 

Του  Πρακτικού αριθ.   46 /2012   Συνεδρίασης  της Οικονομικής  Επιτροπής της Περιφέρειας ΑΜΘ.. 
 

Αριθ. Απόφασης  1045/2012 
 

ΠΕΡΙΛΗΨΗ:  Εισήγηση για την έγκριση νέων δρομολογίων μεταφοράς μαθητών σχολικού έτους 
2012-2013 της Περιφερειακής Ενότητας Δράμας. 
 
 
  Στην  Κομοτηνή σήμερα στις 20 Δεκεμβρίου  2012  ημέρα Πέμπτη  και ώρα  12.00 μ.μ. στην 
αίθουσα συνεδριάσεων του Καταστήματος της Περιφερειακής Ενότητας Ροδόπης,  1ος όροφος, 
Δημοκρατίας 1, Κομοτηνή, συνήλθε σε δημόσια τακτική συνεδρίαση η Οικονομική Επιτροπή της 
Περιφέρειας Ανατολικής Μακεδονίας - Θράκης ύστερα από  την Δ.Δ.7897/14-12-2012 έγγραφη 
πρόσκληση του προέδρου αυτής, που επιδόθηκε σε κάθε μέλος χωριστά, σύμφωνα με  τις  διατάξεις  
του άρθρου 177 του Ν. 3852/2010. 
 Παρόντες ήταν : ο κ. 1), Δημήτριος Χαϊτίδης Αντιπρόεδρος, Προεδρεύων,  2) Ανδρονίκη 
Κεφαλίδου μέλος 3) Γεώργιος Χριστοδουλίδης 4) Σουλτάνα Σερεφιά μέλος  5) Χρήστος 
Τρέλλης μέλος. 
Απόντες ήταν : οι κ.κ. 1) Παύλος Δαμιανίδης Πρόεδρος της Οικονομικής Επιτροπής και 2) Μαρία 
Γκουγκουσκίδου μέλος, 3) Αϊχάν Σιακήρ μέλος 4)Σταύρος Καβαρατζής μέλος, οι  οποίοι 
απουσίαζαν αν και κλήθηκαν νόμιμα και 5) Κωνσταντίνος Μιχελής μέλος, ο οποίος αποχώρησε 
οριστικά από την συνεδρίαση γιατί διαμαρτυρήθηκε για την καθυστέρηση της έναρξης της 
συνεδρίασης. 
Καθήκοντα Γραμματέα άσκησε η υπάλληλος της Περιφέρειας ΑΜΘ  Φωτεινή Νταντή. 
 

ΑΠΟΦΑΣΗ 1045 : Εισηγούμενη το δεύτερο θέμα εκτός ημερήσιας διάταξης η Δ/ση Διοικητικού 
- Οικονομικού της ΠΕ Δράμας με το υπ’αριθμ.5151/13 /10/2012 έγγραφο της, έθεσε υπόψη 
των μελών της επιτροπής τα εξής: 
Έχοντας υπόψη: 
 

1. Την Πράξη Νομοθετικού Περιεχομένου για τη μεταφορά μαθητών για το σχολικό έτος 
2012-2013 (ΦΕΚ 171 Α’/05-09-2012). 

2. Τις διατάξεις του Ν. 4089 περί Κύρωσης  της Πράξης Νομοθετικούς Περιεχομένου για τη 
μεταφορά μαθητών για το σχολικό έτος 2012-2013 (ΦΕΚ 206 Α’/26-10-2012). 

3. Την αριθ. ΙΒ/6071/26-8-1998 Κ.Υ.Α. (Φ.Ε.Κ. 932 Β΄) «Μεταφορά μαθητών Α/θμιας και 
Β/θμιας Εκπαίδευσης» 

4. Τα υπ’ αριθ. 62214/18-10-2012 και 70174/29-11-2012 έγγραφα του Δήμου Δράμας, 
10749/24-9-2012 και 13111/20-11-2012 έγγραφα του Δήμου Κ. Νευροκοπίου,               
8757/5-10-2012 και 10217/27-11-2012 έγγραφα του Δήμου Παρανεστίου, 18851/24-9-
2012 και 22378/21-11-2012 έγγραφα του Δήμου Δοξάτου, 28653/13-11-2012 του Δήμου 
Προσοτσάνης περί αδυναμίας εκτέλεσης των δρομολογίων είτε μέσω της διαδικασίας των 
διαγωνισμών είτε μέσω της διαδικασίας της ανάθεσης. 

5. Την ανάγκη μεταφοράς μαθητών από και προς τη σχολική τους μονάδα. 
 

ΕΙΣΗΓΕΙΤΑΙ 
 
α) την έγκριση για απ’ ευθείας ανάθεση των νέων δρομολογίων που προέκυψαν, στους 
μεταφορείς όπως παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα, με κόστος μειωμένο κατά 17% από 
αυτό που εξάγεται από το μαθηματικό τύπο που ορίζει η ΙΒ/6071/26-8-1998 Κ.Υ.Α. των 
Υπουργών Εσωτερικών, Δημ. Διοίκησης & Αποκέντρωσης – Οικονομικών – Εθνικής Παιδείας 
& Θρησκευμάτων – Μεταφορών & Επικοινωνιών. 
β) την έγκριση της παράτασης των υφιστάμενων δρομολογίων, στους μεταφορείς όπως 
παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα, με κόστος μειωμένο κατά 20% από αυτό που εξάγεται 
από το μαθηματικό τύπο που ορίζει η ΙΒ/6071/26-8-1998 Κ.Υ.Α. των Υπουργών Εσωτερικών, 
Δημ. Διοίκησης & Αποκέντρωσης – Οικονομικών – Εθνικής Παιδείας & Θρησκευμάτων – 
Μεταφορών & Επικοινωνιών.    
 
  

ΑΔΑ: Β4ΜΥ7ΛΒ-Υ7Ι



 
Η Οικονομική Επιτροπή Ανατολικής Μακεδονίας – Θράκης μετά από διαλογική συζήτηση και 
έχοντας υπόψη τις διατάξεις του άρθρου 176 του Ν. 3852/2010 όπως αντικαταστάθηκαν με το 
άρθρο 5 του Ν.4071/2012 : 

 
ΑΠ Ο ΦΑ Σ ΙΖΕ Ι  ΟΜ Ο ΦΩ Ν Α 

 
Εγκρίνει :α) την απ’ ευθείας ανάθεση των νέων δρομολογίων που προέκυψαν, στους 
μεταφορείς όπως παρουσιάζονται στον παρακάτω πίνακα, με κόστος μειωμένο κατά 17% από 
αυτό που εξάγεται από το μαθηματικό τύπο που ορίζει η ΙΒ/6071/26-8-1998 Κ.Υ.Α. των 
Υπουργών Εσωτερικών, Δημ. Διοίκησης & Αποκέντρωσης – Οικονομικών – Εθνικής Παιδείας 
& Θρησκευμάτων – Μεταφορών & Επικοινωνιών. 
 

ΣΧΟΛΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΔΙΑΔΡΟΜΗ ΕΚΠ/ΣΗ 

ΔΙ
ΑΔ

ΡΟ
Μ

Η
 

ΧΙ
ΛΙ

Ο
Μ

ΕΤ
ΡΙ

ΚΗ
 

ΑΠ
Ο

ΣΤ
ΑΣ

Η
 

ΜΕΤΑΦΟΡΕΑΣ 

ΕΞ
ΑΓ

Ο
Μ

ΕΝ
Η

 
Η

Μ
ΕΡ

Η
ΣΙ

Α 
ΤΙ

Μ
Η

 Α
Π

Ό
 

Μ
ΑΘ

Η
Μ

ΑΤ
ΙΚ

Ο
 Τ

ΥΠ
Ο

 

Η
Μ

ΕΡ
Η

ΣΙ
Α 

ΔΑ
Π

ΑΝ
Η

  
 Χ

Ω
ΡΙ

Σ 
Φ

.Π
.Α

.  

ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ -  
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 

ΔΙΠΟΤΑΜΑ - ΠΑΡΑΝΕΣΤΙ Α/ΘΜΙΑ Π 44 ΚΟΣΜΙΔΗΣ 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 107,73 86,18 

ΕΙΔ. ΔΗΜ. ΣΧΟΛ.  
ΔΡΑΜΑΣ  Ν. ΜΠΑΦΡΑ - ΔΡΑΜΑ Α/ΘΜΙΑ Π 44 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ  

ΚΩΝ/ΝΟΣ 85,05 64,39 

ΔΗΜ. ΣΧ. - ΝΗΠ. 
ΑΛΙΣΤΡΑΤΗΣ ΠΕΡΙΧΩΡΑ - ΑΛΙΣΤΡΑΤΗ Α/ΘΜΙΑ Π 12 ΚΩΣΤΙΝΑΣ ΚΩΝ/ΝΟΣ 36,96 29,57 

ΔΗΜ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΥΡΓΙΩΝ ΑΓΟΡΑ - ΚΥΡΓΙΑ  Α/ΘΜΙΑ Π 10 ΤΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 34,02 27,22 

ΠΤΕΛΕΑ-ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ-
ΧΩΡΙΣΤΗ-ΔΡΑΜΑ 60 113,19 87,90 

ΕΙΔ. ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ - ΕΙΔ. ΔΗΜ. 
ΣΧΟΛΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ-ΧΩΡΙΣΤΗ-

ΔΡΑΜΑ 

Α/ΘΜΙΑ Π 

34 

ΧΑΧΑΓΙΟΠΟΥΛΟΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

69,3 53,82 

ΔΗΜ. ΣΧΟΛ. 
ΑΡΚΑΔΙΚΟΥ (ΤΜΗΜΑ 
ΕΝΤΑΞΗΣ) 

Ν. ΑΜΙΣΟΣ - ΑΡΚΑΔΙΚΟΣ Α/ΘΜΙΑ Π 3 ΧΡΙΣΤΟΦΟΡΙΔΗΣ 
ΓΙΑΝΝΗΣ 20,48 16,38 

ΕΙΔ. ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ ΜΟΝΑΣΤΗΡΑΚΙ - ΔΡΑΜΑ Α/ΘΜΙΑ Π 12 ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ 

ΠΑΥΛΟΣ 36,96 29,57 

5ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ (ΤΜΗΜΑ 
ΕΝΤΑΞΗΣ) 

ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ - ΔΡΑΜΑ Α/ΘΜΙΑ Π 32 ΤΣΕΛΙΚΟΓΛΟΥ 
ΓΙΩΡΓΟΣ 66,15 52,92 

ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ - ΔΟΞΑΤΟ 
- ΚΑΛΛΙΦΥΤΟΣ - ΔΡΑΜΑ 52 97,65 78,12 

Δ.Σχ. Ειδικό Δράμας 
ΟΛ  

19ο Νηπ. Δράμας (για 
Τ. Ε.) 

15ο Δ. Σχ. Δράμας(για 
Τ. Ε.) ΔΟΞΑΤΟ - ΚΑΛΛΙΦΥΤΟΣ - 

ΔΡΑΜΑ 

Α/ΘΜΙΑ Π 

44 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

85,05 68,04 

ΑΔΑ: Β4ΜΥ7ΛΒ-Υ7Ι



ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ - ΔΟΞΑΤΟ 
-  ΔΡΑΜΑ 28 59,85 47,88 

2ο Δ.Σ. ΑΓ. 
ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ - ΕΡΓΑΤ. 
ΚΑΤ. ΚΕΦΑΛΑΡΙΟΥ (1 
επιστροφή) 

Α/ΘΜΙΑ Π 4 ΤΣΕΠΕΣΙΔΗΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ 22,05 17,64 

ΝΗΠΙΑΓ. ΑΝΩ 
ΚΕΦΑΛΑΡΙΟΥ 

ΑΝΩ ΚΕΦΑΛΑΡΙ - ΚΑΤΩ 
ΚΕΦΑΛΑΡΙ Α/ΘΜΙΑ Π 3 ΤΣΕΠΕΣΙΔΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 20,48 16,38 

2ο Δ.Σ. 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΙ -  
ΚΑΛΑΜΩΝΑΣ (2 
επιστροφές) 

Α/ΘΜΙΑ Π 14 ΔΗΜΗΤΡΙΟΥ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ 40,32 32,26 

ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΟΞΑΤΟΥ 

ΔΟΞΑΤΟ - ΦΤΕΛΙΑ (1 
επιστροφή) Α/ΘΜΙΑ Π 8 ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ ΙΣΑΑΚ 28,35 22,68 

ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΟΞΑΤΟΥ 

ΔΟΞΑΤΟ - ΦΤΕΛΙΑ (1 
επιστροφή) Α/ΘΜΙΑ Π 8 ΣΑΜΝΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 28,35 22,68 

ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΟΞΑΤΟΥ 

ΔΟΞΑΤΟ - ΦΤΕΛΙΑ (1 
επιστροφή) Α/ΘΜΙΑ Π 8 ΧΑΤΖΗΔΗΜΗΤΡΙΟΥ  

ΑΡΙΣΤΕΙΔΗΣ 28,35 22,68 

ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΟΞΑΤΟΥ 

ΔΟΞΑΤΟ - ΦΤΕΛΙΑ (1 
επιστροφή) Α/ΘΜΙΑ Π 8 ΧΡΙΣΤΟΦΥΛΛΑΚΗΣ  

ΧΡΗΣΤΟΣ 28,35 22,68 

ΔΗΜ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΥΡΓΙΩΝ ΒΑΘΥΣΠΗΛΟ - ΚΥΡΓΙΑ Α/ΘΜΙΑ Π 3 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 20,48 16,38 

ΔΗΜ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΥΡΓΙΩΝ ΒΑΘΥΣΠΗΛΟ - ΚΥΡΓΙΑ Α/ΘΜΙΑ Π 3 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 20,48 16,38 

ΔΗΜ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΥΡΓΙΩΝ ΒΑΘΥΣΠΗΛΟ - ΚΥΡΓΙΑ Α/ΘΜΙΑ Π 3 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 20,48 16,38 

ΔΗΜ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΥΡΓΙΩΝ ΒΑΘΥΧΩΡΙ - ΚΥΡΓΙΑ Α/ΘΜΙΑ Π 3 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 20,48 16,38 

ΔΗΜ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΥΡΓΙΩΝ ΕΥΡΥΠΕΔΟ - ΚΥΡΓΙΑ Α/ΘΜΙΑ Π 3 ΤΑΚΤΣΙΔΗΣ 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΑΣ 20,48 16,38 

ΔΗΜ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΥΡΓΙΩΝ 

ΥΨΗΛΟ - ΕΥΡΥΠΕΔΟ - 
ΚΥΡΓΙΑ Α/ΘΜΙΑ Π 6 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 25,2 20,16 

ΔΗΜ ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΚΥΡΓΙΩΝ 

ΠΗΓΑΔΙΑ -ΒΑΘΥΧΩΡΙ - 
ΚΥΡΓΙΑ  Α/ΘΜΙΑ Π 7 ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 28,56 22,85 

ΔΗΜ. ΣΧΟΛ. 
ΑΔΡΙΑΝΗΣ - 
ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ 

ΑΔΡΙΑΝΗ - ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ (1 
επιστροφή 13:15) Α/ΘΜΙΑ Π 10 ΜΗΝΔΡΟΥ 

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 31,5 25,20 

ΔΗΜ. ΣΧΟΛ. 
ΑΔΡΙΑΝΗΣ - 
ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ 

ΑΔΡΙΑΝΗ - ΠΛΑΤΑΝΙΑ - 
ΠΤΕΛΕΑ  
(1 επιστροφή 16:15) 

Α/ΘΜΙΑ Π 42 ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ 
ΙΟΡΔΑΝΗΣ 85,72 68,58 

ΑΔΑ: Β4ΜΥ7ΛΒ-Υ7Ι



ΑΔΡΙΑΝΗ - ΠΛΑΤΑΝΙΑ  
(1 επιστροφή 16:15) 30 65,94 52,75 

ΑΔΡΙΑΝΗ - ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ - 
ΨΗΛΗ ΡΑΧΗ - ΠΤΕΛΕΑ (1 
επιστροφή 12:30) 

54 106,18 88,13 

ΑΔΡΙΑΝΗ - ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ - 
ΠΤΕΛΕΑ  
(1 επιστροφή 12:30) 

36 75,83 62,94 
ΔΗΜ. ΣΧΟΛ. 
ΑΔΡΙΑΝΗΣ - 
ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ 

ΑΔΡΙΑΝΗ - ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ - 
ΨΗΛΗ ΡΑΧΗ   
(1 επιστροφή 12:30) 

Α/ΘΜΙΑ Ν 

26 

ΜΗΝΔΡΟΥ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

59,72 49,57 

ΑΔΡΙΑΝΗ - ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ - 
ΠΥΞΑΡΙ - ΤΕΙΧΟΣ - 
 ΜΑΥΡΟΚΟΡΔΑΤΟ (1 
επιστροφή 13:15) 

50 99,54 82,62 

ΑΔΡΙΑΝΗ - ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ - 
ΠΥΞΑΡΙ - ΤΕΙΧΟΣ 
 (1 επιστροφή 13:15) 

18 45,28 37,58 
ΔΗΜ. ΣΧΟΛ. 
ΑΔΡΙΑΝΗΣ - 
ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ 

ΑΔΡΙΑΝΗ - ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ - 
ΠΥΞΑΡΙ   
(1 επιστροφή 13:15) 

Α/ΘΜΙΑ Ν 

14 

ΜΗΝΔΡΟΥ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

38,56 32,00 

ΑΔΡΙΑΝΗ - ΧΑΜΟΚΕΡΑΣΑ - 
ΠΛΑΤΑΝΑΚΙΑ - ΠΛΑΤΑΝΙΑ 
(1 επιστροφή 13:15) 

30 65,94 54,73 

ΑΔΡΙΑΝΗ - ΧΑΜΟΚΕΡΑΣΑ - 
ΠΛΑΤΑΝΑΚΙΑ  (1 επιστροφή 
13:15) 

26 58,97 48,95 
ΔΗΜ. ΣΧΟΛ. 
ΑΔΡΙΑΝΗΣ - 
ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ 

ΑΔΡΙΑΝΗ - ΧΑΜΟΚΕΡΑΣΑ  
(1 επιστροφή 13:15) 

Α/ΘΜΙΑ Ν 

22 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ 
ΙΟΡΔΑΝΗΣ 

52,08 43,23 

ΑΔΡΙΑΝΗ - ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ - 
ΠΡΙΝΟΛΟΦΟΣ  
(1 επιστροφή 16:15) 

26 58,97 48,95 
ΔΗΜ. ΣΧΟΛ. 
ΑΔΡΙΑΝΗΣ - 
ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΑΔΡΙΑΝΗ - ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ (1 

επιστροφή 16:15) 

Α/ΘΜΙΑ Ν 

10 

ΜΗΝΔΡΟΥ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ 

31,5 26,15 

ΠΤΕΛΕΑ - Ψ. ΡΑΧΗ - 
ΓΥΡΟΣ - 
ΠΥΞΑΡΙ - ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ  

44 90,72 75,30 

Ψ. ΡΑΧΗ - ΓΥΡΟΣ - 
ΠΥΞΑΡΙ - ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ  16 43,68 36,25 

ΓΥΡΟΣ - ΠΥΞΑΡΙ - 
ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ  8 30,24 25,10 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ 

ΠΥΞΑΡΙ - ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ  

Α/ΘΜΙΑ Ν 

4 

ΒΑΣΙΛΕΙΑΔΗΣ 
ΙΟΡΔΑΝΗΣ 

23,52 19,52 

ΦΩΤΟΛΙΒΟΣ - 
ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΣ - ΔΡΑΜΑ 52 97,65 81,05 ΕΙΔ. ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΡΑΜΑΣ 

ΦΩΤΟΛΙΒΟΣ - ΔΡΑΜΑ 

Α/ΘΜΙΑ Ν 

32 

ΑΒΡΑΜΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 

66,15 54,90 

ΑΔΑ: Β4ΜΥ7ΛΒ-Υ7Ι



ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΣ - ΔΡΑΜΑ 16 40,95 33,99 

3ο Δ.Σ. ΔΡΑΜΑΣ ΤΑΞΙΑΡΧΕΣ - ΔΡΑΜΑ Α/ΘΜΙΑ Ν 24 ΜΠΑΛΤΑΤΖΗ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ 57,12 47,41 

3ο Δ.Σ. ΔΡΑΜΑΣ ΤΑΞΙΑΡΧΕΣ - ΔΡΑΜΑ Α/ΘΜΙΑ Ν 24 ΜΟΥΤΣΟΣ ΑΝΕΣΤΗΣ 57,12 47,41 

ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΜΑΥΡΟΒΑΤΟΥ - ΝΕΑΣ 
ΣΕΒΑΣΤΕΙΑΣ 

ΜΑΥΡΟΒΑΤΟΣ - ΝΕΑ 
ΣΕΒΑΣΤΕΙΑ Α/ΘΜΙΑ Ν 5,4 ΔΑΥΪΔΗΣ ΔΑΥΪΔ 24,26 20,14 

ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΜΑΥΡΟΒΑΤΟΥ - ΝΕΑΣ 
ΣΕΒΑΣΤΕΙΑΣ 

ΜΑΥΡΟΒΑΤΟΣ - ΝΕΑ 
ΣΕΒΑΣΤΕΙΑ Α/ΘΜΙΑ Ν 5,4 ΝΙΚΟΛΑΪΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 24,26 20,14 

2ο Δ.Σ. 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΙ - 
ΝΕΡΟΦΡΑΚΤΗΣ  
(2 επιστροφές) 

Α/ΘΜΙΑ Ν 10 ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 31,5 26,15 

2ο Δ.Σ. 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΙ - 
ΝΕΡΟΦΡΑΚΤΗΣ  
(1 επιστροφή) 

Α/ΘΜΙΑ Ν 10 ΤΑΣΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 31,5 26,15 

2ο Δ.Σ. 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΙ - ΑΓ. 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ  
(2 επιστροφές) 

Α/ΘΜΙΑ Ν 10 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 33,6 27,89 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 

ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ - 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙ  Α/ΘΜΙΑ Ν 10 ΠΑΣΧΑΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 33,6 27,89 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΥΡΓΙΩΝ ΠΗΓΑΔΙΑ - ΚΥΡΓΙΑ  Α/ΘΜΙΑ Ν 7 ΤΣΕΜΠΕΝΤΩΝΙΔΗΣ 

ΑΝΕΣΤΗΣ 26,78 22,23 

ΕΙΔ. ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ ΜΑΥΡΟΒΑΤΟΣ - ΔΡΑΜΑ Α/ΘΜΙΑ Ν 8 ΔΑΥΪΔΗΣ ΔΑΥΪΔ 28,35 23,53 

ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ -  
ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 

ΜΕΣΟΧΩΡΙ - ΠΑΡΑΝΕΣΤΙ Α/ΘΜΙΑ Ν 5,6 ΜΠΕΪΝΟΓΛΟΥ 
ΛΑΖΑΡΟΣ 26,21 21,75 

ΠΟΛΥΣΥΚΟ - ΤΕΜΕΝΟΣ - 
ΠΑΡΑΝΕΣΤΙ 18 47,04 39,04 

ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ  

ΤΕΜΕΝΟΣ - ΠΑΡΑΝΕΣΤΙ 

Α/ΘΜΙΑ Ν 

11 

ΜΠΕΪΝΟΓΛΟΥ 
ΛΑΖΑΡΟΣ 

35,28 29,28 

ΚΑΡΠΟΦΟΡΟ - 
ΚΑΠΝΟΦΥΤΟ - ΠΑΡΑΝΕΣΤΙ 16 43,68 36,25 

ΚΑΡΠΟΦΟΡΟ - 
ΠΑΡΑΝΕΣΤΙ 10 33,6 27,89 

ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ -  

ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 

ΚΑΠΝΟΦΥΤΟ - ΠΑΡΑΝΕΣΤΙ 

Α/ΘΜΙΑ Ν 

7 

ΣΙΩΜΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 

28,56 23,70 

ΔΗΜ. ΣΧ. 
ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ -  
ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΠΑΡΑΝΕΣΤΙΟΥ 

ΟΙΚ. ΔΕΗ - ΠΑΡΑΝΕΣΤΙ Α/ΘΜΙΑ Ν 7 ΣΙΩΜΟΣ ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ 28,56 23,70 

ΑΔΑ: Β4ΜΥ7ΛΒ-Υ7Ι



1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  
Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

Κ.ΝΕΥΡΟΚΟΠΙ - ΟΧΥΡΟ (1 
επιστροφή 15:45) Α/ΘΜΙΑ Ν 10 ΤΟΖΑΚΙΔΗΣ ΗΣΑΪΑΣ 33,6 27,89 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  
Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

Κ.ΝΕΥΡΟΚΟΠΙ - 
ΛΕΥΚΟΓΕΙΑ  
(1 επιστροφή 15:45) 

Α/ΘΜΙΑ Ν 18 ΕΞΟΥΖΙΔΗΣ ΣΑΒΒΑΣ 47,04 39,04 

1ο ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ  
Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

Κ.ΝΕΥΡΟΚΟΠΙ - 
ΛΕΥΚΟΓΕΙΑ  
(1 επιστροφή 15:45) 

Α/ΘΜΙΑ Ν 18 ΕΞΟΥΖΙΔΗΣ ΙΩΑΚΕΙΜ 47,04 39,04 

1ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ  
Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

Κ.ΝΕΥΡΟΚΟΠΙ - ΠΑΓΟΝΕΡΙ 
(1 επιστροφή 12:15) Α/ΘΜΙΑ Ν 40 ΓΑΛΟΠΟΥΛΟΣ 

ΣΠΥΡΙΔΩΝ 89,25 74,08 

1ο ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ  
Κ. ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

Κ.ΝΕΥΡΟΚΟΠΙ - 
ΒΑΘΥΤΟΠΟΣ  Α/ΘΜΙΑ Ν 30 ΤΟΖΑΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 71,4 59,26 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΥΡΓΙΩΝ 

ΠΗΓΑΔΙΑ - ΕΥΡΥΠΕΔΟ - 
ΚΥΡΓΙΑ  Α/ΘΜΙΑ Ν 9 ΤΣΕΜΠΕΝΤΩΝΙΔΗΣ 

ΑΝΕΣΤΗΣ 29,93 24,84 

ΝΗΠΙΑΓΩΓΕΙΟ 
ΚΥΡΓΙΩΝ 

ΒΑΘΥΧΩΡΙ  - ΒΑΘΥΣΠΗΛΟ 
- ΚΥΡΓΙΑ Α/ΘΜΙΑ Ν 7 ΤΣΕΜΠΕΝΤΩΝΙΔΗΣ 

ΑΝΕΣΤΗΣ 26,78 22,23 

1ο + 2ο ΔΗΜ.ΣΧΟΛ.-
ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ 

ΚΑΤΩ ΚΕΦΑΛΑΡΙ - 
ΑΓ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ Α/ΘΜΙΑ Ν 8 ΚΤΕΛ Ν. ΔΡΑΜΑΣ Α.Ε. 39,08 32,44 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ  ΔΡΑΜΑΣ - 
ΕΙΔ. ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ 

ΑΛΙΣΤΡΑΤΗ - ΑΓΙΟΧΩΡΙ - 
ΔΡΑΜΑ Β/ΘΜΙΑ Π 44 ΧΑΡΙΖΑΝΗΣ ΣΤΕΡΓΙΟΣ 90,72 44,90 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝ. - 
ΛΥΚΕΙΟ &  
1ο ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ 

ΤΑΞΙΑΡΧΕΣ - ΔΡΑΜΑ - 
ΜΟΥΣΙΚΟ Β/ΘΜΙΑ Π 32 ΨΩΜΙΑΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 69,68 47,48 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝ. - 
ΛΥΚΕΙΟ ΚΑΛΛΙΦΥΤΟΣ - ΜΟΥΣΙΚΟ Β/ΘΜΙΑ Π 12 ΤΣΟΠΟΥΡΙΔΟΥ ΣΟΦΙΑ 34,65 25,00 

ΑΔΡΙΑΝΗ - ΔΟΞΑΤΟ - ΟΙΚ. 
ΑΓ. ΣΑΒΒΑ -  
ΝΙΚΟΤΣΑΡΑΣ 

50 94,5 75,00 
Τ.Ε.Ε. ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ ΔΟΞΑΤΟ - ΟΙΚ. ΑΓ. ΣΑΒΒΑ 
-  
ΝΙΚΟΤΣΑΡΑΣ 

Β/ΘΜΙΑ Π 

38 

ΔΩΔΟΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 

75,6 57,00 

Τ.Ε.Ε. ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΡΑΜΑ - ΝΙΚΟΤΣΑΡΑΣ Β/ΘΜΙΑ Π 18 ΑΛΑΠΑΝΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ   47,04 37,63 

Τ.Ε.Ε. ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ ΔΡΑΜΑ - ΝΙΚΟΤΣΑΡΑΣ Β/ΘΜΙΑ Π 18 ΣΑΧΑΝΙΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ 47,04 37,63 

Τ.Ε.Ε. ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ Μ. ΣΟΥΛΙ - ΝΙΚΟΤΣΑΡΑΣ Β/ΘΜΙΑ Π 54 ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ  

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 100,8 80,64 

ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ - ΔΟΞΑΤΟ 
- ΧΩΡΙΣΤΗ -  
ΔΡΑΜΑ 

30 63 50,40 Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΔΡΑΜΑΣ 

ΔΟΞΑΤΟ - ΧΩΡΙΣΤΗ - 
ΔΡΑΜΑ 

Β/ΘΜΙΑ Π 

20 

ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΥ  
ΤΡΙΑΝΤΑΦΥΛΛΟΣ 

47,25 37,80 

ΑΔΑ: Β4ΜΥ7ΛΒ-Υ7Ι



ΧΩΡΙΣΤΗ - ΔΡΑΜΑ 12 34,65 27,72 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΔΡΑΜΑΣ ΑΡΚΑΔΙΚΟ - ΔΡΑΜΑ Β/ΘΜΙΑ Π 6 ΓΛΑΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 25,2 20,16 

2ο ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑ - ΤΑΞΙΑΡΧΕΣ  Β/ΘΜΙΑ Π 24 ΣΑΧΑΝΙΔΗΣ ΛΟΥΚΑΣ 57,12 45,70 

1ο ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ ΠΕΤΡΟΥΣΑ - ΠΥΡΓΟΙ (1 
επιστροφή) Β/ΘΜΙΑ Π 14 ΤΣΙΟΚΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 40,32 32,00 

ΜΙΚΡΟΚΑΜΠΟΣ - 
ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΣ - ΔΡΑΜΑ 34 69,3 55,44 

ΜΙΚΡΟΚΑΜΠΟΣ - ΔΡΑΜΑ 32 66,15 52,92 ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝ. - 
ΛΥΚΕΙΟ  

ΜΥΛΟΠΟΤΑΜΟΣ - ΔΡΑΜΑ 

Β/ΘΜΙΑ Π 

14 

ΚΟΥΛΑΞΙΔΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

37,8 30,24 

ΛΕΥΚΟΓΕΙΑ - 
ΧΡΥΣΟΚΕΦΑΛΟ - Κ. 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙ 

16 43,68 34,94 

1ο ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ 
ΧΡΥΣΟΚΕΦΑΛΟ - Κ. 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙ 

Β/ΘΜΙΑ Π 

10 

ΤΟΖΑΚΙΔΗΣ ΝΙΚΟΛΑΟΣ 

33,6 26,88 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΙ - ΔΡΑΜΑ - 
ΝΙΚΟΤΣΑΡΑΣ 44 90,72 72,58 

Τ.Ε.Ε. ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΡΑΜΑ - ΝΙΚΟΤΣΑΡΑΣ 

Β/ΘΜΙΑ Π 

18 

ΝΤΕΝΙΚΑΡΟΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 

47,04 37,63 

1ο & 2ο ΕΠΑΛ 
ΔΡΑΜΑΣ ΠΑΡΑΝΕΣΤΙ - ΔΡΑΜΑ Β/ΘΜΙΑ Π 80 ΝΑΘΑΝΑΗΛΙΔΗΣ  

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 147,42 81,00 

ΝΕΑ ΣΕΒΑΣΤΕΙΑ - ΔΡΑΜΑ - 
ΝΙΚΟΤΣΑΡΑΣ 24 57,12 45,70 

Τ.Ε.Ε. ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΡΑΜΑ - ΝΙΚΟΤΣΑΡΑΣ 

Β/ΘΜΙΑ Π 

18 

ΣΑΜΝΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 

47,04 37,63 

ΔΟΞΑΤΟ - ΧΩΡΙΣΤΗ - 
ΔΡΑΜΑ - ΝΙΚΟΤΣΑΡΑΣ 42 81,9 65,52 

Τ.Ε.Ε. ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΧΩΡΙΣΤΗ - ΔΡΑΜΑ - 
ΝΙΚΟΤΣΑΡΑΣ 

Β/ΘΜΙΑ Π 

30 

ΚΑΜΠΙΤΣΗ ΕΛΕΝΗ 

63 50,40 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝ. - 
ΛΥΚΕΙΟ 

ΜΙΚΡΟΠΟΛΗ - 
ΚΟΚΚΙΝΟΓΕΙΑ  Β/ΘΜΙΑ Π 18 ΤΣΕΛΙΚΟΓΛΟΥ 

ΓΙΩΡΓΟΣ 47,04 37,63 

1ο - 2ο ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ - ΚΑΛΗ 
ΒΡΥΣΗ  Β/ΘΜΙΑ Π 16 ΤΣΕΛΙΚΟΓΛΟΥ 

ΓΙΩΡΓΟΣ 43,68 34,94 

ΑΔΑ: Β4ΜΥ7ΛΒ-Υ7Ι



ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝ. - 
ΛΥΚΕΙΟ 

ΜΟΥΣΙΚΟ - ΦΩΤΟΛΙΒΟΣ (1 
επιστροφή ) Β/ΘΜΙΑ Π 32 ΛΑΧΑΝΟΠΟΥΛΟΣ  

ΚΩΝ/ΝΟΣ 66,15 52,92 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝ. - 
ΛΥΚΕΙΟ 

ΜΟΥΣΙΚΟ - ΦΩΤΟΛΙΒΟΣ (1 
επιστροφή ) Β/ΘΜΙΑ Π 32 ΣΑΜΝΙΩΤΗΣ ΣΩΤΗΡΙΟΣ 66,15 52,92 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝ. - 
ΛΥΚΕΙΟ 

ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ - 
ΚΕΦΑΛΑΡΙ (1 επιστροφή ) Β/ΘΜΙΑ Π 4 ΤΣΕΠΕΣΙΔΗΣ 

ΑΝΤΩΝΙΟΣ 22,05 17,64 

ΚΥΡΓΙΑ -ΑΔΡΙΑΝΗ - ΔΡΑΜΑ 44 85,05 70,59 

ΚΥΡΓΙΑ - ΔΡΑΜΑ 36 72,45 60,13 
Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΔΡΑΜΑΣ -   
ΕΙΔ. ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 

ΔΡΑΜΑΣ 

ΑΔΡΙΑΝΗ - ΔΡΑΜΑ 

Β/ΘΜΙΑ Ν 

22 

ΣΕΙΤΑΝΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 

50,4 41,83 

ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΣ - 
ΦΩΤΟΛΙΒΟΣ - 
 ΚΟΥΔΟΥΝΙΑ - ΔΡΑΜΑ 

70 126 104,58 

ΦΩΤΟΛΙΒΟΣ - ΚΟΥΔΟΥΝΙΑ 
- ΔΡΑΜΑ 32 66,15 54,90 

ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΣ - 
ΚΟΥΔΟΥΝΙΑ - ΔΡΑΜΑ 38 75,6 62,75 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΔΡΑΜΑΣ 

ΚΟΥΔΟΥΝΙΑ - ΔΡΑΜΑ 

Β/ΘΜΙΑ Ν 

14 

ΤΟΥΚΜΑΚΤΣΗΣ 
ΑΓΓΕΛΟΣ 

37,8 31,37 

2ο ΕΠΑΛ ΔΡΑΜΑΣ ΛΕΥΚΟΓΕΙΑ -  Κ. 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙ Β/ΘΜΙΑ Ν 18 ΤΟΠΑΛΙΔΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ 47,04 39,04 

Κ. ΘΟΛΟΣ - ΠΑΡΑΝΕΣΤΙ -  
ΠΟΛΥΣΥΚΟ- ΔΡΑΜΑ 110 196,56 163,14 

ΠΑΡΑΝΕΣΤΙ - ΠΟΛΥΣΥΚΟ- 
ΔΡΑΜΑ 108 193,28 160,42 1ο & 2ο ΕΠΑΛ 

ΔΡΑΜΑΣ 

ΠΟΛΥΣΥΚΟ- ΔΡΑΜΑ 

Β/ΘΜΙΑ Ν 

86 

ΜΩΥΣΙΑΔΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 

157,25 130,52 

ΚΑΛΗ ΒΡΥΣΗ-
ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ- 
ΝΙΚΟΤΣΑΡΑΣ-ΔΡΑΜΑ 

94 168,17 139,58 

ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ-
ΝΙΚΟΤΣΑΡΑΣ-ΔΡΑΜΑ 82 148,76 123,47 

Τ.Ε.Ε. ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ - 

 ΕΙΔ. ΔΗΜ. ΣΧΟΛΕΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ 

ΚΑΛΗ ΒΡΥΣΗ-
ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ-
ΝΙΚΟΤΣΑΡΑΣ 

Β/ΘΜΙΑ Ν 

76 

ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 

139,06 115,42 

Τ.Ε.Ε. ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΡΑΜΑ -Ν. ΣΕΒΑΣΤΕΙΑ - 
ΝΙΚΟΤΣΑΡΑΣ Β/ΘΜΙΑ Ν 24 ΠΑΠΑΙΩΑΝΝΟΥ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 57,12 47,41 

ΑΔΑ: Β4ΜΥ7ΛΒ-Υ7Ι



Τ.Ε.Ε. ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΠΕΡΙΘΩΡΙ - 
ΞΗΡΟΠΟΤΑΜΟΣ 
 - ΔΡΑΜΑ - ΝΙΚΟΤΣΑΡΑΣ 

Β/ΘΜΙΑ Ν 134 ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ  
ΧΡΗΣΤΟΣ 235,87 120,00 

ΠΛΑΤΑΝΟΒΡΥΣΗ - ΔΡΑΜΑ 
- ΝΙΚΟΤΣΑΡΑΣ 64 118,1 98,02 

Τ.Ε.Ε. ΕΙΔΙΚΗΣ 
ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΡΑΜΑ - ΝΙΚΟΤΣΑΡΑΣ 

Β/ΘΜΙΑ Ν 

18 

ΝΑΘΑΝΑΗΛΙΔΗΣ  
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

47,04 39,04 

ΔΡΑΜΑ - ΜΑΥΡΟΒΑΤΟΣ - 
ΝΙΚΟΤΣΑΡΑΣ 50 94,5 78,44 

ΜΑΥΡΟΒΑΤΟΣ - 
ΝΙΚΟΤΣΑΡΑΣ 24 53,55 44,45 Τ.Ε.Ε. ΕΙΔΙΚΗΣ 

ΑΓΩΓΗΣ 

ΔΡΑΜΑ - ΝΙΚΟΤΣΑΡΑΣ 

Β/ΘΜΙΑ Ν 

30 

ΣΑΒΒΙΔΟΥ ΟΥΡΑΝΙΑ 

67,2 55,78 

6ο ΓΥΜΝΑΣΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ ΤΑΞΙΑΡΧΕΣ - ΔΡΑΜΑ Β/ΘΜΙΑ Ν 24 ΧΑΤΖΗΚΑΠΛΑΝΗΣ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 57,12 47,41 

ΠΛΑΤΑΝΙΑ - ΧΑΜΟΚΕΡΑΣΑ 
- ΔΡΑΜΑ 52 101,56 84,29 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝ. - 
ΛΥΚΕΙΟ  

ΧΑΜΟΚΕΡΑΣΑ - ΔΡΑΜΑ 

Β/ΘΜΙΑ Ν 

44 

ΤΣΕΛΕΠΙΔΗΣ ΧΡΗΣΤΟΣ 

88,45 73,41 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝ. - 
ΛΥΚΕΙΟ  ΒΩΛΑΚΑΣ - ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ Β/ΘΜΙΑ Ν 44 ΙΑΚΩΒΙΔΗΣ ΑΒΡΑΑΜ 107,73 89,42 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝ. - 
ΛΥΚΕΙΟ  

ΔΡΑΜΑ - ΑΔΡΙΑΝΗ (1 
επιστροφή) Β/ΘΜΙΑ Ν 14 ΝΑΘΑΝΑΗΛΙΔΗΣ  

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 37,8 31,37 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝ. - 
ΛΥΚΕΙΟ  

ΑΓ. ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ - ΚΥΡΓΙΑ 
(1 επιστροφή) Β/ΘΜΙΑ Ν 10 ΤΑΝΙΔΗΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 31,5 26,15 

ΑΓ. ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ - 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙ - ΔΡΑΜΑ 36 72,45 60,13 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΔΡΑΜΑΣ 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΙ - ΔΡΑΜΑ 

Β/ΘΜΙΑ Ν 

26 

ΧΡΙΣΤΟΦΥΛΛΑΚΗΣ  
ΧΡΗΣΤΟΣ 

56,7 47,06 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑ - Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΔΡΑΜΑΣ Β/ΘΜΙΑ Ν 10 ΚΟΥΛΑΞΙΔΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 31,5 26,15 

Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. ΔΡΑΜΑΣ ΔΡΑΜΑ - Ε.Ε.Ε.Ε.Κ. 
ΔΡΑΜΑΣ Β/ΘΜΙΑ Ν 10 ΓΛΑΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 31,5 26,15 

1ο + 2ο ΕΠΑΛ  
ΔΡΑΜΑΣ 

ΑΓΟΡΑ - ΠΗΓΑΔΙΑ - ΚΥΡΓΙΑ 
- ΑΓ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ - ΔΟΞΑΤΟ 
- ΔΡΑΜΑ 

Β/ΘΜΙΑ Ν 54 ΚΤΕΛ Ν. ΔΡΑΜΑΣ Α.Ε. 148,22 123,02 

1ο + 2ο ΕΠΑΛ  - 1ο + 
2ο + 3ο + 4ο ΛΥΚΕΙΟ 
ΔΡΑΜΑΣ 

ΑΛΙΣΤΡΑΤΗ - ΠΕΡΙΧΩΡΑ - 
ΜΕΓΑΛΟΚΑΜΠΟ - 
ΜΙΚΡΟΚΑΜΠΟ - ΔΡΑΜΑ 

Β/ΘΜΙΑ Ν 70 ΚΤΕΛ Ν. ΔΡΑΜΑΣ Α.Ε. 185,28 153,78 

ΑΔΑ: Β4ΜΥ7ΛΒ-Υ7Ι



1ο+2ο ΕΠΑΛ -1ο + 2ο  
ΛΥΚΕΙΟ-2ο+5ο ΓΥΜΝ. 
ΔΡΑΜΑΣ 

ΣΙΤΑΓΡΟΙ - ΑΡΓΥΡΟΥΠΟΛΗ 
- ΔΡΑΜΑ Β/ΘΜΙΑ Ν 28 ΚΤΕΛ Ν. ΔΡΑΜΑΣ Α.Ε. 82,51 68,48 

1ο + 2ο ΕΠΑΛ  - 
ΜΟΥΣΙΚΟ 

ΝΕΥΡΟΚΟΠΙ - 
ΚΟΚΚΙΝΟΓΕΙΑ - 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ - 
ΠΕΤΡΟΥΣΑ - ΔΡΑΜΑ 

Β/ΘΜΙΑ Ν 100 ΚΤΕΛ Ν. ΔΡΑΜΑΣ Α.Ε. 254,76 211,45 

1ο + 2ο ΕΠΑΛ  
ΔΡΑΜΑΣ 

ΚΑΛΑΜΠΑΚΙ - ΦΤΕΛΙΑ - 
ΜΙΚΡΟΧΩΡΙ - ΔΡΑΜΑ Β/ΘΜΙΑ Ν 30 ΚΤΕΛ Ν. ΔΡΑΜΑΣ Α.Ε. 86,85 72,09 

1ο + 2ο ΕΠΑΛ  - 
ΜΟΥΣΙΚΟ 

ΠΛΑΤΑΝΙΑ - ΧΑΜΟΚΕΡΑΣΑ 
- Ψ.ΡΑΧΗ - ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ - 
ΑΝΔΡΙΑΝΗ - ΔΡΑΜΑ 

Β/ΘΜΙΑ Ν 80 ΚΤΕΛ Ν. ΔΡΑΜΑΣ Α.Ε. 180,65 149,94 

1ο + 2ο ΕΠΑΛ - 1ο + 2ο 
ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 

ΠΑΛΑΙΟΚΩΜΗ - 
ΡΟΔΟΛΙΒΟΣ- ΠΡΩΤΗ - 
ΒΙΤΑΣΤΑ - ΣΥΜΒΟΛΗ - 
ΦΩΤΟΛΙΒΟΣ - ΔΡΑΜΑ 

Β/ΘΜΙΑ Ν 110 ΚΤΕΛ Ν. ΔΡΑΜΑΣ Α.Ε. 277,92 230,67 

1ο + 2ο ΕΠΑΛ - 1ο + 2ο 
ΛΥΚΕΙΟ ΔΡΑΜΑΣ 

ΚΟΡΜΙΣΤΑ - ΗΛΙΟΚΩΜΗ - 
ΜΠΑΦΡΑ - ΣΥΜΒΟΛΗ - 
ΦΩΤΟΛΙΒΟΣ - 
ΜΑΥΡΟΛΕΥΚΗ - ΔΡΑΜΑ 

Β/ΘΜΙΑ Ν 74 ΚΤΕΛ Ν. ΔΡΑΜΑΣ Α.Ε. 194,54 161,47 

ΜΟΥΣΙΚΟ ΓΥΜΝ. - 
ΛΥΚΕΙΟ 

ΚΥΡΓΙΑ - ΚΕΦΑΛΑΡΙ - 
ΑΓ.ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ - ΔΟΞΑΤΟ - 
ΔΡΑΜΑ 

Β/ΘΜΙΑ Ν 50 ΚΤΕΛ Ν. ΔΡΑΜΑΣ Α.Ε. 130,28 108,13 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛ. - ΓΥΜΝ. - 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ ΑΝΔΡΙΑΝΗ - ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ Β/ΘΜΙΑ Ν 12 ΚΤΕΛ Ν. ΔΡΑΜΑΣ Α.Ε. 47,77 39,65 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛ. - ΓΥΜΝ. - 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ 

ΠΤΕΛΕΑ - ΠΛΑΤΑΝΙΑ - 
ΧΑΜΟΚΕΡΑΣΑ - 
ΠΛΑΤΑΝΟΒΡΥΣΗ - 
ΜΙΚΡΟΛΙΒΑΔΟ - 
ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 

Β/ΘΜΙΑ Ν 62 ΚΤΕΛ Ν. ΔΡΑΜΑΣ Α.Ε. 166,75 138,40 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛ. - ΓΥΜΝ. - 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ 

ΜΑΥΡΟΚΟΡΔΑΤΟ - 
ΠΡΙΝΟΛΟΦΟΣ - Ψ.ΡΑΧΗ - 
ΤΕΙΧΟΣ - ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ 

Β/ΘΜΙΑ Ν 52 ΚΤΕΛ Ν. ΔΡΑΜΑΣ Α.Ε. 143,59 119,18 

ΔΗΜ.ΣΧΟΛ. - ΓΥΜΝ. - 
ΛΥΚΕΙΟ ΝΙΚΗΦΟΡΟΥ 

ΔΡΑΜΑ- ΑΝΔΡΙΑΝΗ - 
ΝΙΚΗΦΟΡΟΣ  Β/ΘΜΙΑ Ν 34 ΚΤΕΛ Ν. ΔΡΑΜΑΣ Α.Ε. 95,54 79,30 

ΛΥΚΕΙΟ - ΤΕΕ  
ΔΟΞΑΤΟΥ 

ΠΗΓΑΔΙΑ - ΑΓΟΡΑ - ΚΥΡΓΙΑ 
- ΔΟΞΑΤΟ Β/ΘΜΙΑ Ν 28 ΚΤΕΛ Ν. ΔΡΑΜΑΣ Α.Ε. 85,26 70,77 

ΓΥΜΝ. - ΛΥΚΕΙΟ - ΤΕΕ  
ΔΟΞΑΤΟΥ ΧΩΡΙΣΤΗ - ΔΟΞΑΤΟ Β/ΘΜΙΑ Ν 14 ΚΤΕΛ Ν. ΔΡΑΜΑΣ Α.Ε. 52,11 43,25 

ΓΥΜΝ. - ΔΗΜ.ΣΧΟΛ - 
ΤΕΕ  ΔΟΞΑΤΟΥ 

ΚΑΛΑΜΩΝΑΣ - 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙ - ΦΤΕΛΙΑ - 
ΔΟΞΑΤΟ 

Β/ΘΜΙΑ Ν 36 ΚΤΕΛ Ν. ΔΡΑΜΑΣ Α.Ε. 103,21 85,66 

ΓΥΜΝ. - ΛΥΚΕΙΟ - 2ο 
ΔΗΜ.ΣΧΟΛ   
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ 

ΚΑΛΑΜΩΝΑΣ - 
ΑΓ.ΠΑΡΑΣΚΕΥΗ - 
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙ  

Β/ΘΜΙΑ Ν 24 ΚΤΕΛ Ν. ΔΡΑΜΑΣ Α.Ε. 78,74 65,35 

ΓΥΜΝ. - ΛΥΚΕΙΟ    
ΚΑΛΑΜΠΑΚΙΟΥ ΦΤΕΛΙΑ - ΚΑΛΑΜΠΑΚΙ Β/ΘΜΙΑ Ν 10 ΚΤΕΛ Ν. ΔΡΑΜΑΣ Α.Ε. 43,43 36,05 

ΔΗΜ. ΣΧΟΛ. - ΓΥΜΝ. - 
ΛΥΚΕΙΟ - ΤΕΕ  
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΠΟΤΑΜΟΙ - ΠΑΓΟΝΕΡΙ - 
ΜΙΚΡΟΚΛΕΙΣΟΥΡΑ - 
ΧΡΥΣΟΚΕΦΑΛΟ - 
ΛΕΥΚΟΓΕΙΑ 

Β/ΘΜΙΑ Ν 78 ΚΤΕΛ Ν. ΔΡΑΜΑΣ Α.Ε. 229,28 190,30 

ΑΔΑ: Β4ΜΥ7ΛΒ-Υ7Ι



ΔΗΜ. ΣΧΟΛ. - ΓΥΜΝ. - 
ΛΥΚΕΙΟ - ΤΕΕ  
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΓΡΑΝΙΤΗ - ΟΧΥΡΟ - 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙ Β/ΘΜΙΑ Ν 30 ΚΤΕΛ Ν. ΔΡΑΜΑΣ Α.Ε. 92,64 76,89 

ΔΗΜ. ΣΧΟΛ. - ΓΥΜΝ. - 
ΛΥΚΕΙΟ - ΤΕΕ  
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΚΑΤΑΦΥΤΟ - ΒΑΘΥΤΟΠΟ - 
ΠΕΡΙΘΩΡΙ - ΝΕΥΡΟΚΟΠΙ Β/ΘΜΙΑ Ν 50 ΚΤΕΛ Ν. ΔΡΑΜΑΣ Α.Ε. 147,65 122,55 

ΔΗΜ. ΣΧΟΛ. - ΓΥΜΝ. - 
ΛΥΚΕΙΟ - ΤΕΕ  
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙΟΥ 

ΒΡΟΝΤΟΥ - ΔΑΣΩΤΟ - 
ΝΕΥΡΟΚΟΠΙ Β/ΘΜΙΑ Ν 44 ΚΤΕΛ Ν. ΔΡΑΜΑΣ Α.Ε. 132,88 110,29 

ΔΗΜ. ΣΧΟΛ - ΓΥΜΝ. - 
ΛΥΚΕΙΟ - ΤΕΕ  
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΜΙΚΡΟΠΟΛΗ  - 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ Β/ΘΜΙΑ Ν 32 ΚΤΕΛ Ν. ΔΡΑΜΑΣ Α.Ε. 97,27 80,73 

ΔΗΜ. ΣΧΟΛ - ΓΥΜΝ. - 
ΛΥΚΕΙΟ - ΤΕΕ  
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΧΑΡΙΤΩΜΕΝΗ - 
ΓΡΑΜΜΕΝΗ - 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ 

Β/ΘΜΙΑ Ν 36 ΚΤΕΛ Ν. ΔΡΑΜΑΣ Α.Ε. 106,54 88,43 

ΔΗΜ. ΣΧΟΛ - ΓΥΜΝ. - 
ΛΥΚΕΙΟ - ΤΕΕ  
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΑΓΓΙΤΗ - ΠΗΓΕΣ - 
ΚΟΚΚΙΝΟΓΕΙΑ - 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ 

Β/ΘΜΙΑ Ν 22 ΚΤΕΛ Ν. ΔΡΑΜΑΣ Α.Ε. 74,11 61,51 

ΔΗΜ. ΣΧΟΛ - ΓΥΜΝ. - 
ΛΥΚΕΙΟ - ΤΕΕ  
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΚΑΛΛΙΘΕΑ - ΚΑΛΗ ΒΡΥΣΗ - 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ Β/ΘΜΙΑ Ν 32 ΚΤΕΛ Ν. ΔΡΑΜΑΣ Α.Ε. 97,27 80,73 

ΔΗΜ. ΣΧΟΛ - ΓΥΜΝ. - 
ΛΥΚΕΙΟ - ΤΕΕ  
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΚΑΛΗ ΒΡΥΣΗ - 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ Β/ΘΜΙΑ Ν 19 ΚΤΕΛ Ν. ΔΡΑΜΑΣ Α.Ε. 67,16 55,74 

ΔΗΜ. ΣΧΟΛ - ΓΥΜΝ. - 
ΛΥΚΕΙΟ - ΤΕΕ  
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΠΥΡΓΟΥΣ - ΠΕΤΡΟΥΣΑ - 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ Β/ΘΜΙΑ Ν 32 ΚΤΕΛ Ν. ΔΡΑΜΑΣ Α.Ε. 71,33 59,20 

ΓΥΜΝ. - ΛΥΚΕΙΟ - ΤΕΕ  
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ ΒΩΛΑΚΑΣ - ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ Β/ΘΜΙΑ Ν 48 ΚΤΕΛ Ν. ΔΡΑΜΑΣ Α.Ε. 134,33 111,49 

ΓΥΜΝ. - ΛΥΚΕΙΟ - ΤΕΕ  
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΒΩΛΑΚΑΣ - ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ 
- ΔΡΑΜΑ Β/ΘΜΙΑ Ν 82 ΚΤΕΛ Ν. ΔΡΑΜΑΣ Α.Ε. 213,07 176,85 

ΓΥΜΝ. - ΛΥΚΕΙΟ - ΤΕΕ  
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗΣ 

ΑΡΓΥΠΟΥΠΟΛΗ - ΣΙΤΑΓΡΟΙ 
- ΜΙΚΡΟΚΑΜΠΟΣ - 
ΠΡΟΣΟΤΣΑΝΗ 

Β/ΘΜΙΑ Ν 32 ΚΤΕΛ Ν. ΔΡΑΜΑΣ Α.Ε. 94,23 78,21 

ΔΗΜ. ΣΧΟΛ - ΓΥΜΝ.  
ΣΙΤΑΓΡΩΝ 

ΜΕΓΑΛΟΚΑΜΠΟΣ - 
ΜΙΚΡΟΚΑΜΠΟΣ - ΣΙΤΑΓΡΟΙ Β/ΘΜΙΑ Ν 18 ΚΤΕΛ Ν. ΔΡΑΜΑΣ Α.Ε. 64,85 53,83 

ΔΗΜ. ΣΧΟΛ - ΓΥΜΝ.  
ΦΩΤΟΛΙΒΟΥΣ 

ΜΑΥΡΟΛΕΥΚΗ - 
ΦΩΤΟΛΙΒΟΣ Β/ΘΜΙΑ Ν 12 ΚΤΕΛ Ν. ΔΡΑΜΑΣ Α.Ε. 47,77 39,65 

ΔΗΜ. ΣΧΟΛ - ΓΥΜΝ.  
ΦΩΤΟΛΙΒΟΥΣ ΣΥΜΒΟΛΗ - ΦΩΤΟΛΙΒΟΣ Β/ΘΜΙΑ Ν 14 ΚΤΕΛ Ν. ΔΡΑΜΑΣ Α.Ε. 55,58 46,13 

 

 

 

 

 

 
Η παρούσα  απόφαση έλαβε α/α 1045 /2012. 

  

ΑΔΑ: Β4ΜΥ7ΛΒ-Υ7Ι



          Ο ΠΡΟΕΔΡΕΥΩΝ ΤΗΣ Ο.Ε. 
                   ΑΝΤΙΠΡΟΕΔΡΟΣ  

 
 

              ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΧΑΪΤΙΔΗΣ  
 

    ΤΑ ΜΕΛΗ 
                   ΑΝΔΡΟΝΙΚΗ ΚΕΦΑΛΙΔΟΥ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΧΡΙΣΤΟΔΟΥΛΙΔΗΣ  
ΣΟΥΛΤΑΝΑ ΣΕΡΕΦΙΑ 
ΧΡΗΣΤΟΣ ΤΡΕΛΛΗΣ 

                                                                 
ΑΚΡΙΒΕΣ  ΑΠΟΣΠΑΣΜΑ 

Η ΓΡΑΜΜΑΤΕΑΣ ΤΗΣ Ο.Ε. 
 
 
 
                                                                      ΦΩΤΕΙΝΗ ΝΤΑΝΤΗ 

 

ΑΔΑ: Β4ΜΥ7ΛΒ-Υ7Ι


